
A06 有医说医 智 慧 海 都
968880

2024年3月6日 星期三 责编/李焕泉 美编/建隆 校对/凌美

智

慧

海

都

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

服装熟练车工月薪5-8千13599959600
招 聘 信 息

遗失声明
本人梁爱萍不慎遗失胡文虎

基金会(福建)《基金会法人登记证
书》正副本，统一社会信用代码:
53350000512157677C,现声明作废。

特此声明 声明人:梁爱萍
2024年3月6日

竞租公告
受委托，本公司定于 2024年 3月 28日上午 10时在福州市鼓楼区八一七北路 70号盛裕大

楼7层拍卖厅举行租赁权拍卖会，通过公开竞价确定承租人。竞租标的为：
标的1-3：福州市鼓楼区东浦路湖前大井 138号综合楼A楼一层 1#（面积：242.63㎡）、3#

（面积：29.83㎡）、4#（面积：67.86㎡）场所三年期租赁权。参考价为标的1：32760元/月；标的2：
4170元/月；标的3：9170元/月。

标的4：福州市鼓楼区东水路20号闽运公寓4号楼架空层10#场所（面积:134.56㎡）三年期
租赁权。参考价：4774元/月。

有意竞租者应于2024年3月26日17时前自行将保证金存入指定账户（以银行到账时间为
准），并持有效证件和存款回执办理竞买登记手续。★看样时间：2024年3月21日、22日★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东路8号利嘉大广场（东方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591-87879996、87819755★网 址：www.mtpm.com

福建省贸托拍卖有限公司 2024年3月6日

2024 年 3 月 6 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

2024 年 3 月 6 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
沿街商铺租赁权拍卖公告

受委托，兹定于2024年3月15日（星期五）上午10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）
举行房地产租赁权拍卖会，通过公开竞价确定承租人。拍卖标的:

福建省福州市鼓楼区鼓东街道井大路七星井新村B11幢沿街1-3号房地产五年期租赁权
（出租建筑面积约174.63㎡）。

注：该标的采取先整体拍租，如整体拍租无人应价，则将该标的拆分成1号、2号、3号房地产
共计三项标的进行逐项拍租。

标的信息详见本公司网站
有意竞租者应于2024年3月14日17时前（以到账时间为准）将竞租保证金存入本公司指定

账户，并携带有效身份证件与本公司办理竞租登记手续。★展示时间、地点：2024年3月7日-8日，标的物现场★联系电话：18120881598 金经理 18120887278 苏经理 0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网 址：http://www.fjhxpmh.com★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2024年3月6日

声 明 公 告

五四路银河花园大饭店9个车位
（底价6500元／月）、15m2 LED内容
投放、100㎡广告位招租13609596667

场 所 租 售

张惠远遗失消防干部证，编号：应
急消字第10102186号，声明作废。

拍卖公告
兹定于2024年3月19日（星期二）上午9：30时在永泰县农村产权流转服务中心拍卖大厅（永

泰县城峰镇刘岐村立塘 66号万冠双子星大楼，永泰县行政服务中心二楼）举行拍卖会，拍卖标
的：1.樟[2024]拍01号宗地国有建设用地使用权；2.樟[2024]拍02号宗地国有建设用地使用
权。（各标的具体情况详见永泰县2024年第二次公开出让国有建设用地使用权文件）。有意竞
买者请于2024年3月18日前（不含节假日）到永泰县农村产权流转服务中心提交竞买申请，并于
2024年3月18日16:00时前将竞买保证金汇到指定账户。通过永泰县农村产权流转服务中心确
认竞买资格的竞买人于2024年3月19日9时前与本公司办理竞拍登记手续。★展示时间：公告
之日起至3月18日★展示地点：标的物现场★联系电话：13328672979、18965096202★联系地址：
福州市永泰县行政服务中心二楼★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司 2024年3月6日

拍卖公告
受委托,我司定于 2024 年 3月 13上午 10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)采
用电子竞价方式公开拍卖以下标的：1、叉车
一台，参考价：9900元。

有意竞租者请于 2024年 3月 12日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户（以银行到
账时间为准）并携带有效证件和银行回执到
我司办理竞买登记手续。

看样时间：2024年3月7、8日。
联系电话：0591-87871130；18659197793。
联系地址：福州五四路243号福建银河花

园大饭店16层。
福建省思进拍卖有限公司

2024年3月6日

卢凡 (350102197506130452）遗
失福州首开纵城置业有限公司开
具的首开融侨白马映书台购房收
据 ，收 据 号 码 ：2228528. 金 额 ：
560000元。现声明遗失。

闽侯县上街镇建平村董屿
014 号陈赛玉，遗失侯集建（93）字
第 38303 号集体土地建设用地使
用证，特此声明。

福州普森达贸易有限公司遗失公章
一枚编号3501030046958声明作废

时间：2024.2.27—2024.3.4
花粉浓度：435粒/m3

日均浓度：62粒/m3

花粉趋势：本周花粉浓度较上周
有上升

主要致敏花粉：松科、柏科
监测地点：福建省立医院门诊楼

原来他患了胆碱能性荨麻疹；医生表示，患者在日常生活中要注意
查找可疑病因，做好防范，注意卫生，规律作息，可提高治疗效果

你“依赖”耳机 耳朵在“悲鸣”
医生建议，大家佩戴耳机尽量不要超过一个小时，

且音量应控制在60%以下

本期指导专家：

叶振杰 福建

省立医院皮肤科主任
医师

中国整形美容协
会中医美容分会理事

福建省医学会激
光医学分会副主任委
员

福建省中西医结
合学会皮肤性病学分
会常务委员

福建省医学会皮
肤病学分会委员

福建省医师协会
皮肤科分会委员

林先生在跑步时，并没
接触过敏原，为何荨麻疹突
然发作了呢？

叶振杰主任医师说，大
多数荨麻疹患者不能找到
确切的病因，食物、感染、药
物、花粉，甚至受冷、受热和
精神压力，都可诱发。

动物蛋白、植物、食物
添加剂等各种食物，肝炎病
毒、真菌、寄生虫等感染，青
霉素类抗生素、血清制剂、
各种疫苗等多种药物，以及
呼吸道吸入物及皮肤接触
物，包括花粉、动物皮屑和

毛发、尘螨等都是荨麻疹的
致病因。

一些物理因素，如受
冷、受热、日光晒、摩擦及压
力，精神及内分泌因素和遗
传因素等等，都可以导致荨
麻疹的发生。此外，系统性
疾病也会伴发荨麻疹。

“目前首选标准剂量
的二代抗组胺药来治疗，
如治疗 1~2 周后不能控制
症状，可联合其他二代抗
组胺药或在告知为良反应
的情况下加大剂量。”叶振
杰主任医师表示，慢性荨

麻疹病程较长，需在有经
验的医生指导下足疗程持
续用药治疗，治疗期间定
期监测血压、肾功能等身
体指标。中医中药也是一
个不错的选择。

叶主任还提醒，荨麻疹
患者在日常生活中要注意
查找可疑的病因，比如可能
诱发慢性荨麻疹发作的食
物，注意皮肤的清洁和卫生
等，保持规律的作息和愉悦
的心情，对于慢性荨麻疹的
治疗也很有帮助，可以缩短
疗程，提高治疗效果。

林先生有傍晚跑步的
习惯，已经坚持几年了，但
最近一跑步，身上就会长

“疹子”，还会瘙痒。因为休
息后会好转，他就没太在
意。这种症状越来越厉害，
直到上周他跑着跑着，突然
失去知觉，倒在路边。在同
伴的呼喊下，他醒来，发现
没有太多的难受。联想到
身上长疹子，他赶紧到省立
医院皮肤科检查，最后诊断

为胆碱能性荨麻疹。
什么是胆碱能性荨麻

疹呢？福建省立医院皮肤
科主任医师叶振杰介绍说，
荨麻疹是一种常见的过敏
性皮肤病，它的特点是突发
的风团伴瘙痒。胆碱能性
荨麻疹属于诱导性荨麻疹
中的一个类型，多见于年轻
患者，主要由于运动、受热、
情绪紧张、进食热饮或乙醇
饮料后躯体深部温度上升

而发病。受刺激后数分钟，
患者皮肤会出现直径 1~
3mm 的圆形丘疹性风团，
同时有剧痒、麻刺感或烧灼
感等。这些症状一般可以
在30~60分钟内消退。

偶尔，乙酰胆碱还可引
起全身症状，比如流口水、
头痛、腹痛、腹泻、脉搏减缓
等，严重的情况下可以导致
晕厥。林先生就是遇上了
这种最严重的情况。

一段时间以来，福州的林先生（化名）一跑步身上就会出现大大小小的风
团，伴随瘙痒，非常难受。前几天，症状加重了，他竟然在跑步时晕倒了，过了
好一会儿才醒过来。到医院检查后，被诊断为胆碱能性荨麻疹。

医生表示，荨麻疹是一种过敏反应，除了常见的皮肤症状，还可以有全身
症状，严重的可以导致晕厥，患者要根据自己的情况做好防范。近两周以来，
福州上空花粉浓度不断上升，花粉过敏者外出时要做好防护。

男子跑步突然晕倒
竟是“风团”惹祸

N海都见习记者 郭思琪 文/图

近日，一则“福州一名24岁男子因长期戴耳机
导致高频耳聋”的新闻登上热搜，引起广大“耳机依
赖症”市民的注意与担心，不少人纷纷表示自己也
有佩戴耳机的习惯。医生建议，大家佩戴耳机尽量
不要超过一个小时，且音量应控制在60%以下。

对此，福建医科大学
附属协和医院耳鼻咽喉科
刘静波医生告诉记者，佩
戴耳机造成耳鸣或者耳聋
的主要因素有两个，一个
是时间的长短，另一个是
音量的高低。从听力下降
的方面来说，耳聋分为神
经性耳聋和传导性耳聋。
噪音是引起神经性耳聋的
重要原因，患者会产生耳

鸣和无法听清他人讲话的
症状。如果处于经常接收
到尖锐噪音的环境中，例
如工地，患者就可能出现
高频耳鸣，这也是比较常
见的耳鸣类型。

“其实，不只是老年
人，中年女性更年期时，
学生和上班族压力大熬
夜或长时间佩戴耳机时，
都有可能造成耳鸣或耳

聋。”刘医生建议，如果
存在不得不佩戴耳机工
作的情况，也可以尝试轮
换休息。因为耳鸣在造
成听力损伤的同时，也会
影响到睡眠质量，从而对
心脏、血压等产生负面影
响。最后，刘医生提醒广
大市民，如果出现耳鸣症
状，请及时到医院检查听
力。

“我平时上下班坐公
交、地铁，一般都会戴耳机
听音乐，不然会觉得不自
在。”王女士认为自己是一
个很内向的人，对她来说，
一副入耳式降噪耳机能够
让她在公共场合沉浸在自
己的世界里。“通勤时间算

比较长的，有时候会感觉
耳朵有点痛。”

经常出差的郑先生也
喜欢在路途中与耳机相
伴，有时候看视频，有时候
听音乐，更多时候是在打
工作电话。“最久的一次是
坐火车从山西回福建，12

个小时里至少10个小时戴
着耳机，当天晚上开始头
痛耳鸣。”郑先生说道。

在影视行业从事剪辑
工作的车女士对此深有同
感，“多则5个小时，少则2个
小时，耳机戴太久会不舒服，
偶尔会‘嗡嗡嗡’地耳鸣”。

医生：如果不得不佩戴耳机 可尝试轮换休息

市民：长时间佩戴耳机 出现耳鸣耳痛

案例：一跑步就长“疹子”查出特殊型荨麻疹

医生：受冷受热等都可诱发 需足疗程持续用药
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本期销售金额：1004372元。
1868207.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

5月6日，逾期作弃奖处理。
第24056期开售时间：2024

年 3 月 5 日 20:10:00。止售时
间：2024年3月6日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24055期开奖公告
开奖日期：2024年3月5日

本期开奖号码：02+07+14+17+20+23+25 08
本期出球顺序：14+17+07+23+02+25+20 08

中国体育彩票福建36选7第24023期开奖公告
开奖日期：2024年3月5日

本期开奖号码：08+10+13+15+21+22+28 27
本期出球顺序：15+28+13+22+10+08+21 27

本期销售金额：772276元。
51957440.80元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2024年5月

6日，逾期作弃奖处理。
第24024期开售时间：2024年3

月5日20:10:00。止售时间：2024年
3月7日20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24024期开奖公告
开奖日期：2024年3月5日

本期开奖号码：2 0 4 4 6 2 + 1

本期一等奖出自：浙江（1注）。
本期全国销售金额：16517404元。
256430424.18元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月6日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
99注

607注
995注
156注

4注
0注

11注
640注

0注
0注
0注
8注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
0注
6注

25注
308注
602注

10,235注
0注

单注奖金
0元
0元

4,746元
500元
50元
20元
6元
0元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
1注
2注
31注

1,452注
23,456注
696,632注
721,574注

单注奖金
5,000,000元
154,384元
3,000元
500元
30元
5元
---

应派奖金合计
5,000,000元
308,768元
93,000元
726,000元
703,680元

3,483,160元
10,314,608元

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7第24055期开奖公告

开奖日期：2024年3月5日
本期开奖号码：02+07+14+17+20+23+25 08
本期出球顺序：14+17+07+23+02+25+20 08

中国体育彩票排列3（福建省）第24055期开奖公告

开奖日期：2024年3月5日 本期开奖号码：1 7 3
本期全国销售金额：43035282元，本省（区、

市）销售金额：637214元。
12119393.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月6日，逾期作

弃奖处理。
第24056期开售时间：2024年3月5日21:10:00。

止售时间：2024年3月6日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24055期开奖公告
开奖日期：2024年3月5日
本期开奖号码：1 7 3 3 3

中国体育彩票福建22选5第24055期开奖公告

开奖日期：2024年3月5日
本期开奖号码：02 03 07 08 19
本期出球顺序：07 19 02 08 03

本期销售金额：4860860元。
4839781.16元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月

6日，逾期作弃奖处理。
第 24056期开售时间：2024年

3月5日20:10:00。止售时间：2024
年3月6日20:00:00。

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：22681544元。

22938912.88元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 5月 6日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

本期销售金额：216744元。
本期特等奖出自：泉州 3505015169门店（1注），

3505018121门店（1注），3505018450门店（1注）
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月6日，逾期作弃奖处理。
第 24056期开售时间：2024年 3月 5日 20:10:00。

止售时间：2024年3月6日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
3注

471注
7,314注

单注奖金
21,383元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
4注

97注
431注

13,042注
118,121注

单注奖金
0元

45,362元
1,200元

200元
20元
6元

奖级

一等奖
合计

中奖
注数
162注
162注

单注
奖金

100,000元
---

应派奖金
合计

16,200,000元
16,200,000元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
22,084注

0注
52,728注

本地
中奖注数

283注
0注

554注

单注
奖金

1,040元
346元
173元


